Stellingset norm 5 met draadrooster
Spec-sheet bij artikel N5DR17005001800 | WäMo-D IBF 230/800
Aanvraagdatum: 25.03.2026,
10:00:12
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 375 kgCO₂e
Vermogen: 850 W
Nominale stroom: 3,7 A
Veiligheidsklasse: class_1
Frequentie: 50 Hz
Gewicht: 41 kg
Breedte: 1675 mm
Diepte: 500 mm
Hoogte: 1800 mm
Het warmte-module houdt voedsel in de binnenruimte van de Isobox Flex betrouwbaar warm dankzij de
precieze temperatuurregeling en krachtige convectieverwarming.
Het warmte-module houdt de gerechten in de binnenruimte van de Isobox Flex gedurende langere tijd op
temperatuur.
Met de digitale regeling kan de binnenruimte nauwkeurig tot 90°C worden ingesteld. De gebruiksvriendelijke
bedieningspanelen zorgen voor een intuïtieve bediening en een eenvoudige hantering van het warmte-module
– ideaal voor dagelijks gebruik in de voedsel logistiek.
De gereedschapsloze montage maakt een snelle en eenvoudige installatie in de Isobox mogelijk. De eenvoudige
vervanging vermindert de onderhoudsbehoefte.
Digitale bediening maakt nauwkeurige temperatuurregeling tot 90°C mogelijk
Gebruiksvriendelijke bedieningselementen zorgen voor intuïtieve werking en
eenvoudige hantering van de modules
Toolloze montage maakt eenvoudige installatie in de Isobox mogelijk
Toolloze vervanging vermindert de onderhoudsinspanning